(OVG), sob demanda, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações 
contidas no Termo de Referência nº 084/2025 - Versão II - CPAB/GPCOM/GAD (77137478) e Edital 
nº 109/25 (77244566). 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de até R$ 1.706.958,11 (um milhão setecentos e seis mil 
novecentos e cinquenta e oito reais e onze centavos), referente ao objeto do presente contrato.  

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros serão oriundos do Contrato de Gestão 001/2011 
- SEAD, Recurso Próprio e Termo de Fomento SEDS, de acordo com Despacho nº 1146/2025 – 
OVG/DIAF (76923037).